

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานปรับปรุงบ้านเพชรมงคล(เครื่อง1) หมู่ 9 ตำบลปางตาไว อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. P-TDD02.4-B-KLND0.3004

0776 0777 0779 0780 0781 0782

ที่	รายการ	แรงสูง	รณ.แรงสูง	รณ.หม้อแปลง	หม้อแปลง	แรงต่ำ	รณ.แรงต่ำ	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร					30		30	ต้น	1595.00	47,850.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	12				4		16	ต้น	1850.00	29,600.00
3	ประกอบคอน คอร.	18			2	16		36	ท่อน	280.00	10,080.00
4	ชุดหลุมฝังสมอบก	5				15		20	ชุด	1590.00	31,800.00
5	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 คมม.)	10				15		25	ชุด	365.00	9,125.00
6	พาดสาย OHGW (ช่วงเสาน้อยกว่า 50 คมม.)	850						850	เมตร	2.53	2,150.50
7	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง )	2,550						2,550	เมตร	3.69	9,409.50
8	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)					9,260		9,260	เมตร	3.04	28,150.40
9	ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด					104		104	ชุด	160.00	16,640.00
10	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	4			3	9		16	ชุด	570.00	9,120.00
11	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ					2		2	ชุด	510.00	1,020.00
12	เหล็กฉากรับสายOHGW	30						30	อัน	280.00	8,400.00
13	เหล็กคอนรับสาย SAC	13						13	อัน	280.00	3,640.00
14	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	27						27	ลูก	160.00	4,320.00
15	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	88						88	ลูก	160.00	14,080.00
16	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				6	21		27	ชุด	150.00	4,050.00
17	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	9			3			12	ชุด	160.00	1,920.00
18	ครอปฟ้าท์,สวิชไบมิด 1 ชุด	3			3			6	ชุด	295.00	1,770.00
19	L.T Fuse switch 1 ชุด				6			6	ชุด	160.00	960.00
20	ปริฟอร์ม์เข้าปลายสาย, สเตรนเค้ลป์	30						30	ชุด	160.00	4,800.00
21	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ					51		51	เครื่อง	365.00	18,615.00
22	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 kva 3 เฟส				1			1	เครื่อง	6225.00	6,225.00
23	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด					148		148	อัน	160.00	23,680.00
24	ร็อดอนเสา คอร. 8 เมตร						23	23	ต้น	700.00	16,100.00
25	ร็อดอนคอน คอร.		20	2				22	ท่อน	140.00	3,080.00
26	ร็อดอนสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง / 1ก.ม.)		1,840					1,840	เมตร	1.17	2,152.80
27	ร็อดอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)						3,000	3,000	เมตร	1.52	4,560.00
28	ร็อดอนเรื่อบนเสาทุกขนาด						48	48	ชุด	80.00	3,840.00
29	ร็อดอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ						2	2	ชุด	255.00	510.00
30	ร็อดอนลูกถ้วยแขวน		57					57	ชุด	80.00	4,560.00
31	ร็อดอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก		2					2	ลูก	80.00	160.00
32	ร็อดอนลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงต่ำ/ลูก		40					40	ลูก	62.50	2,500.00
33	ร็อดอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด				2			2	ชุด	80.00	160.00
34	ร็อดอนครอปฟ้าท์,สวิชไบมิด 1 ชุด				2			2	ชุด	147.50	295.00
35	ร็อดอนL.T Fuse switch 1 ชุด				1			1	ชุด	80.00	80.00
36	ร็อดอนปริฟอร์ม์เข้าปลายสาย,สเตรนเค้ลป์		3					3	ชุด	80.00	240.00
37	ร็อดอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด						34	34	ชุด	80.00	2,720.00
38	ร็อดอนมิเตอร์แรงต่ำ						51	51	เครื่อง	182.50	9,307.50
39	ร็อดอนหม้อแปลง ขนาด 30 kva 1เฟส				1			1	เครื่อง	1560.00	1,560.00
										รวม	339,230.70
										ภาษี 7 %	23,746.15
										รวมเป็นเงิน	362,976.85